Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейская автономная область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                              №     1
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для информирования избирателей на территории Надеждинского сельского поселения по выборам президента Российской Федерации

На основании ч. 2 ст.24 Конституции Российской Федерации, п.7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить следующие места для  размещения  печатных агитационных материалов  для информирования  избирателей на территории Надеждинского сельского поселения по выборам президента Российской Федерации:
1.1. В селе Надеждинское:
- информационный стенд в здании  отделения  связи  по адресу:  ул. Центральная, дом 25-1.
- информационный стенд у здания  администрации сельского поселения по адресу: ул. Центральная, дом 35-1.
- информационный стенд   у здания магазина «Сундучок» по адресу: ул. Центральная, дом 53.
1.2. В селе  Головино:
информационный по адресу: ул. Центральная дом  8
-помещение отделения связи  по адресу:  ул. Центральная  дом 9
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
     4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                         И.С. Малик